РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09. 2024г.                                         с.Захаровка                                        № 29

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра
муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления администрации

Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.1 постановление ОТ 15.08.2016 № 42 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и

исправительных работ;

1.2 постановление ОТ 30.09.2013 № 46 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О признании утратившим силу постановления

администрации Захаровского сельсовета»;

1.3 постановление ОТ 11.10.2013 № 52 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении экспертной рабочей группы

по рассмотрению общественной инициативы»

1.4 постановление ОТ 20.12.2013 № 57 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края» Об утверждении отдельных кодов бюджетной

классификации и «О наделении администратора полномочиями администратора»;

1.5 постановление ОТ 16.04.2014 № 16 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении плана мероприятий органа

муниципального жилищного контроля администрации Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края на 2014 год»;

1.6 постановление ОТ 16.04.2014 № 17 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»Об утверждении Порядка деятельности органов

местного самоуправления по практическому воплощению общественных инициатив в

Захаровском сельсовете»;

1.7 постановление ОТ 11.11.2014 № 37 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в Постановление № 29

от 13.06.2012 » Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»;

about:blank?act=95bea5e8-159d-4cfb-b8d9-77dc42a98839
about:blank?act=95bea5e8-159d-4cfb-b8d9-77dc42a98839
about:blank?act=e6109fce-a4f8-473c-93d4-72eb2d8dead4
about:blank?act=e6109fce-a4f8-473c-93d4-72eb2d8dead4
about:blank?act=660a167f-f928-4cc4-b272-5493d091a423
about:blank?act=660a167f-f928-4cc4-b272-5493d091a423
about:blank?act=8ae0e9d6-5114-4b3b-8a18-d14367677483
about:blank?act=8ae0e9d6-5114-4b3b-8a18-d14367677483
about:blank?act=853d7a5f-cabf-4236-a74b-64356f118f87
about:blank?act=853d7a5f-cabf-4236-a74b-64356f118f87
about:blank?act=853d7a5f-cabf-4236-a74b-64356f118f87
about:blank?act=6ebe3a47-1af8-4266-ac50-1f3162557364
about:blank?act=6ebe3a47-1af8-4266-ac50-1f3162557364
about:blank?act=6ebe3a47-1af8-4266-ac50-1f3162557364
about:blank?act=49e21d57-9c07-4b4b-aa57-89cff81d6396
about:blank?act=49e21d57-9c07-4b4b-aa57-89cff81d6396
about:blank?act=49e21d57-9c07-4b4b-aa57-89cff81d6396
about:blank?act=49e21d57-9c07-4b4b-aa57-89cff81d6396
about:blank?act=49e21d57-9c07-4b4b-aa57-89cff81d6396

1.8 постановление ОТ 20.12.2014 № 47 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об установлении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд

Захаровского сельсовета»;

1.9 постановление ОТ 26.11.2015 № 42 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края» Об утверждении порядка формирования,

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Захаровского сельсовета»;

2.0 постановление ОТ 15.12.2015 № 45 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных работ (услуг)»;

2.1 постановление ОТ 25.12.2015 № 55 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и веденияпланов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Захаровского сельсовета»;

2.2 постановление ОТ 20.01.2016 № 5 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»О внесении изменений в Постановление от

18.05. 2012 года № 23 «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат

стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества

труда работников муниципальныхбюджетных учреждений культуры, администрации

Захаровского сельсовета»;

2.3 постановление ОТ 05.05.2016 № 32 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»Об утверждении Правил определения

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)»;

2.4 постановление ОТ 20.04.2016 № 31 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О размещении печатных предвыборных

материалов, не требующих письменного согласия»;.

2.5 постановление ОТ 05.05.2016 № 35 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»»Об утверждении Порядка оформления

плановых (рейдовых) заданий и их содержания и Порядка оформления результатов

плановых (рейдовых) осмотров»;

2.6 постановление ОТ 07.09.2017 № 25 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края»»Об утверждении порядка предоставления

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально

отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета:                                 Т.А.Розе

about:blank?act=8608fb64-d353-4c2b-af10-76046dc9c5cf
about:blank?act=8608fb64-d353-4c2b-af10-76046dc9c5cf
about:blank?act=8608fb64-d353-4c2b-af10-76046dc9c5cf
about:blank?act=e9433e99-59e8-418d-80b8-209f1db47a90
about:blank?act=e9433e99-59e8-418d-80b8-209f1db47a90
about:blank?act=e9433e99-59e8-418d-80b8-209f1db47a90
about:blank?act=82b64f50-0941-4f91-9e8d-a0897d09c4c5
about:blank?act=82b64f50-0941-4f91-9e8d-a0897d09c4c5
about:blank?act=b12fb156-e300-4744-9126-477fe5eef534
about:blank?act=b12fb156-e300-4744-9126-477fe5eef534
about:blank?act=b12fb156-e300-4744-9126-477fe5eef534
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=55f33e49-b6bb-4d9b-a1e5-20b8c4569b20
about:blank?act=39a15ac3-87b0-4d40-ade5-bd4dad75b6a7
about:blank?act=39a15ac3-87b0-4d40-ade5-bd4dad75b6a7
about:blank?act=39a15ac3-87b0-4d40-ade5-bd4dad75b6a7
about:blank?act=5b8a0884-21f2-4deb-8fbe-9258ac9d6c5e
about:blank?act=5b8a0884-21f2-4deb-8fbe-9258ac9d6c5e
about:blank?act=c724dfbe-ef57-4820-9cef-ebb44a1a5606
about:blank?act=c724dfbe-ef57-4820-9cef-ebb44a1a5606
about:blank?act=c724dfbe-ef57-4820-9cef-ebb44a1a5606
about:blank?act=48c6906e-2b55-4115-a57d-1dbbc06814d5
about:blank?act=48c6906e-2b55-4115-a57d-1dbbc06814d5
about:blank?act=48c6906e-2b55-4115-a57d-1dbbc06814d5